

Årsredovisning för
Stockholmsbåtsnickeri varvet AB

556865-7513

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Millde
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholmsbåtsnickeri varvet AB, 556865-7513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Saltsjöbaden, Stockholms län, bedriver båtvarvsrörelse, handel med båtar och fartyg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	473 947	255 813	653 341	910 502
Resultat efter finansiella poster	1 372 987	139 301	385 314	469 030
Soliditet %	90,1	90,9	93,7	97,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i förhållande till föregående år pga god upphandling av uppdrag. Bolaget hyr ut färre båtplatser och varvsverksamheten upphör kommande år då bolagets arrende avslutats, omsättningen kommer förmodligen sjunka kommande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 611 490	110 264
Balanseras i ny räkning		110 264	-110 264
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			872 315
Belopp vid årets utgång	50 000	1 621 754	872 315

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 621 754
Årets resultat	872 315
Summa	2 494 069
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	2 369 069
Summa	2 494 069

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		473 947	255 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		473 947	255 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 740	-27 813
Övriga externa kostnader		868 957	-101 600
Personalkostnader		-10 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 607	-24 607
Övriga rörelsekostnader		-74 145	0
Summa rörelsekostnader		758 465	-154 020
Rörelseresultat		1 232 412	101 793
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		115 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 575	37 508
Summa finansiella poster		140 575	37 508
Resultat efter finansiella poster		1 372 987	139 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		1 072 987	139 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 672	-29 037
Årets resultat		872 315	110 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	11 211
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	87 541
Summa materiella anläggningstillgångar		0	98 752
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	123 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 516	35 051
Fordringar hos koncernföretag		0	60 000
Övriga fordringar		1 001 475	116 784
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	55 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 674
Summa kortfristiga fordringar		1 044 991	302 684
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		698 952	0
Summa kortfristiga placeringar		698 952	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 343 155	1 522 209
Summa kassa och bank		1 343 155	1 522 209
Summa omsättningstillgångar		3 087 098	1 824 893
SUMMA TILLGÅNGAR		3 087 098	1 948 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 621 754	1 611 490
Årets resultat		872 315	110 264
Summa fritt eget kapital		2 494 069	1 721 754
Summa eget kapital		2 544 069	1 771 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		860	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	35 000
Leverantörsskulder		2 791	3 853
Skatteskulder		172 347	0
Övriga skulder		47 525	127 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 506	11 000
Summa kortfristiga skulder		243 029	176 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 087 098	1 948 645

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 304	280 304
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-261 704	
Utgående anskaffningsvärden	18 600	280 304
Ingående avskrivningar	-269 093	-261 182
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	250 493	
Årets avskrivningar		-7 911
Utgående avskrivningar	-18 600	-269 093
Redovisat värde	0	11 211

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 253	400 253
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-400 253	
Utgående anskaffningsvärden	0	400 253
Ingående avskrivningar	-312 712	-296 016
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	337 319	
Årets avskrivningar	-24 607	-16 696
Utgående avskrivningar	0	-312 712
Redovisat värde	0	87 541

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Stockholm

Andreas Millde
Andreas Millde
Styrelseledamot

2026-02-16
Datum